
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 10 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) zarządzam , co następuje 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Wleń nadanym Zarządzeniem Nr 0050.83.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 grudnia 2023 r. w § 6 ust.1 skreśla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: TQPZJ-QSVOE-FVBOQ-QYWVD-LISYX. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




